período adicional de 1 (uma) hora, em até 15 minutos após o término do pregão de todos os
lotes que compuserem o leilão.  Durante a hora adicional  (repasse)  observar-se-ão,  para

realização de lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 1.025.909,50 (um milhão e vinte e cinco mil, novecentos e nove
reais e cinquenta centavos),  em 11 de novembro de 2019,  de acordo com a planilha de
cálculo  juntada  de  fls.  160.  A atualização  dos  débitos  vencidos  e  vincendos,  até  a  sua
integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

[...]

industrial,  não  podendo,  este,  ser  utilizado  para  qualquer  outro  fim  diverso  do
originalmente previsto, sob pena de revogação da venda e de tomada de medidas cabíveis
para a proteção do interesse público.

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Conforme descrito acima.

AVALIAÇÃO: R$  1.380.000,00  (um  milhão,  trezentos  e  oitenta  mil  reais),  em  08  de
novembro de 2022.

LANCE MÍNIMO 1º LEILÃO: R$ 1.104.000,00 (um milhão e cento e quatro mil reais).

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 690.000,00 (seiscentos e noventa mil reais).

DEPOSITÁRIO(A): LUIZ ALFREDO OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE.

ÔNUS: Consta averbado na matrícula imobiliária Cédula de Crédito industrial em favor do
exequente,  objeto  da  presente  execução.  Outros  eventuais  constantes  na  matrícula
imobiliária.